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Päätösehdotus apulaiskaupunginjohtaja HEP KOP Pekka Vähäkangas 
 

 Kasvun ja oppimisen lautakunta päättää hyväksyä vs. kasvatusjohtajan esityksen 
 

Päätös Jäsen Kaisa Kähkönen esitti, että Sivulle 17, kohtaan kasvillisuus teksti 
muotoillaan seuraavasti:  
 
”Piha-alueilla tuetaan lasten luontokosketusta rakentamalla päiväkotien piha-
alueista nk. viherpihoja. Viherpihalla myös inspiroidaan lasten leikkiä ja lisätään 
fyysistä aktiivisuutta. Pihakasveiksi valitaan myrkyttömiä ja allergisoimattomia 
lajeja. Runsaita kukkaistutuksia vältetään, koska ne houkuttelevat ampiaisia ja 
mehiläisiä, joiden pistoksille osa lapsista voi olla hengenvaarallisesti allergisia.  
 
Puustoa säilytetään ja myös istutetaan, sillä puut varjostavat leikkipihaa 
kesäkuumalla. Hyötykasveja, kuten marjapensaita, suositaan ja niiden 
sijoittelussa huomioidaan sadonkorjuu sekä leikkien ja liikkumisen aiheuttama 
kulutus. Oksiston ei tule ulottua kulkuväylille, rakenteisiin eikä leikkivälineiden 
suoja-alueille.” 
 
Lautakunta hyväksyi yksimielisesti jäsen Kähkösen muutosesityksen ja hyväksyi 
Päiväkotikonseptin päivityksen julkaisun yllä mainitulla muutoksella. 
 
Jukka Sormunen saapui kokoukseen klo 18.03 tämän pykälän käsittelyn aikana. 
 
Seppo Niiranen, Katri Hiltunen ja Tarja Hosionaho poistuivat kokouksesta klo 
18.20 tämän pykälän käsittelyn jälkeen. 

 
Esitys Esitän, että kasvun ja oppimisen lautakunta hyväksyy Päiväkotikonseptin 

päivityksen julkaisun. 
 
Selostus Vs. kasvatusjohtaja Minna Kari 
 Varhaiskasvatuksen tukipalvelut                           
 
 Päiväkotikonseptin päivityksen taustaa 

 
Kasvun ja oppimisen palvelualue ja Kuopion Tilapalvelut julkaisi vuonna 2019 
Kuopion päiväkotikonseptin. Konsepti on hyväksytty tällöin kasvun ja oppimisen 
lautakunnassa. 
 
Tämän jälkeen käytännöissä ja toimintaympäristössä on tapahtunut muutoksia, 
joiden takia päätettiin päivittää vanha päiväkotikonsepti ajan tasalle. 



 
Päiväkotikonseptin päivityksen tavoitteet 
 

Päiväkotikonseptin päivityksen tavoitteena on raamittaa suunnittelua ja toimia 
ohjeena erilaisille päiväkotihankkeille. Se kokoaa laajasti yhteen hankkeissa 
huomioon otettavia eri näkökulmia. Päivitys tarjoaa Kuopion kaupungin 
varhaiskasvatuksen palvelualueelle, Kuopion tilapalveluille ja 
yhteistyökumppaneille ajantasaisen työkalun päiväkotihankkeiden läpivientiin. 

 
Päiväkotikonseptin päivityksen sisältö 

Johdanto-, Toiminta- ja Pedagogiikka-osissa sisältö on tarkistettu ja tarpeen 
mukaan täydennetty ajantasaisella tiedolla.  

Suunnitteluohjeissa olennaisin muutos on ryhmätilojen pinta-alojen tarkennus, 
kun lapsiryhmät ovat pienentyneet 24 lapsesta 21 lapseen. Yhteenlasketun 
toiminnallisen tilan määrä lasta kohden on tarkennettu päiväkodin suunnittelusta 
annettujen ohjeistusten mukaiseksi. 

Päiväkotien suunnittelua ohjannut RT-kortti on myös päivitetty 2019. Uudet 
ohjeet, mm. hyötyalaneliömäärä tilapaikkaa kohti, on huomioitu 
konseptipäivitystyössä.  

Piha-alueiden suunnitteluohjetta on täsmennetty, ja siihen on lisätty ohjeistus 
paikoituksen mitoitusta varten.  

Tilakohtaisia ohjeistuksia on täsmennetty, ja esimerkiksi ruokasalikäytäntö on 
otettu ohjeessa huomioon ja keittiön suunnittelua on yksityiskohtaistettu 
yhteistyössä Servican kanssa. Myös Kuopion kaupungin 
ympäristöterveydenhuoltoa on kuultu päivityshankkeessa. 

Liitteenä olevat tilaohjelmakortit on päivitetty ja niissä olevat hyötyalat on 
harmonisoitu uuden päiväkotien tilaohjelma-Excel-työkalun kanssa. 
Tilaohjelmakorttien esittelemät ohjeelliset päiväkotikoot on muutettu 
koskemaan 4-, 6-, 8- ja 10-ryhmäisiä päiväkoteja.  

Leikkipihan väline- ja varustusluettelo on täydennetty ajanmukaiseksi. Loppuun 
on lisätty päivitetyt versiot aiemmin erillisistä märkäeteisen ja wc-pesutilan 
mallitiloista.  

Sivumäärä on lisätyn materiaalin johdosta kasvanut 30:stä 32:een. 

 
Kustannukset ja aikataulu 

Päiväkotikonsepti julkaistaan PDF-muodossa Kuopion kaupungin sivuilla. Sitä ei 
julkaista painettuna, joten virkatyöhön laitetun ajan lisäksi muita kustannuksia ei 
ole.  

PDF julkaistaan välittömästi lautakunnan hyväksynnän jälkeen. 
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